

**ORGANISATION**

Riltonkommittén (RK) har till uppgift att årligen se till att Rilton Cup arrangeras i Stockholm. Riltonkommitténs ordförande utses av Stockholms Schackförbunds kongress. Ordförande i RK föreslår styrelsen i Stockholms Schackförbund att utse föreslagna kommittéledamöter.

**DONATION**

Doktor Tore Rilton donerade via ett testamente ett större belopp till Sveriges SF (SvSF), Stockholms SF (StSF) och Stockholms Schacksällskap (SSS). Donationen förvaltas av Skandinaviska Enskilda Banken (SEB) i Göteborg. Den årliga avkastningen fördelas i sjättedelar, varav en sjättedel vardera till SvSF, StSF och SSS samt tre sjättedelar till Riltonkommittén (RK). En Riltonfond är bildad där SvSF, StSF, SSS samt SEB har vardera en ordinarie representant med en röst vardera. RK har en adjungerad plats med yttranderätt men ingen rösträtt sedan fonden bildades. Styrelsen i respektive förbund utser ordinarie representanter till Riltonfonden. Riltonfonden har två ordinarie möten per år. Vårmöte i Stockholm och höstmöte i Göteborg.

**SYFTE**

RK ska se till att turneringar i Doktor Tore Riltons namn genomförs i testamentets anda, d v s att ge unga svenska schackspelare en möjlighet att möta internationellt gott motstånd. Den årliga utdelningen kan variera beroende på hur börser och andra ekonomiska instrument har fungerat.

**EKONOMI**

RK upprättar årligen en budget baserat på utdelning från fonden. RK har ansvaret för att intäkter i form av fondutdelning, startavgifter och övriga intäkter balanseras med av RK beslutade kostnader i form av att anordna en lämplig spellokal, inbjuda internationella och svenska stormästare med en rating ELO 2500<, samt svenska lovande juniorer. Kostnader för internationella domare, övriga funktionärer, kommentator av god klass och utbildningar av domare samt erforderligt material som inköp/hyra schackklockor, schackbräden och schackpjäser. Budgeten avstäms fortlöpande under året i form av prognoser. Eventuella överskott balanseras i ny räkning för kommande år. Kontering sker av Stockholms Schackförbund.

**ATTESTORDNING**

Av RK beslutade och genomförda kostnader skall efter godkännande av ordförande i Riltonkommittén attesteras av ordförande eller kassör i Stockholms Schackförbund.

**GILTIGHET**

Denna befattningsbeskrivning/arbetsbeskrivning är giltig fr o m anordnade av Rilton Cup 2011/2012.

För Riltonkommittén

**Jan Wikander/Ordförande**